^r John vi. 63.

^s Non obscure hic vir doctissimus significat, eorum sese favere partibus, qui panem et vinum, quibus frui datur illis qui ad sacram cœnam accedunt, *symbola* tantum et *imagines* corporis et sanguinis Servatoris nostri esse; ipsum vero hoc convivium ritum esse eo unice institutum consilio putant, ut *memoria* magni sacrificii illius repetatur et renovetur, quod pro generis humani peccatis Christus in cruce supremo numini intulit. *Moshem. in Notis*, p. 10. confer p. 11, 12.

Sapiunt hæc scholam cœtas illius, qui semetipsum *reformatum* dici vult; cui quidem s. cœna nihil est, quam *adumbratio* beneficiorum morte et meritis Jesu Christi humano generi partorum.—*Reformati signis* tantum et *imaginibus* sacrificii potiri suos opinantur in sacra cœna. *Moshem. in Præfat.*

unworthy; and who, in order to bring that about, interpret the words of the *institution*, as likewise 1 Cor. x. 16, &c. so as to exclude all intimation of *benefits*. Which is what the *figurists* most of all wish for: and if that be once granted them, they desire nothing farther to carry their cause.

But that I may not seem to lay a charge of this nature without sufficient grounds, let it but be considered how the last learned objector^t to Dr. Cudworth's notion, labours to elude all Scripture proof of *benefits*, as drawn from 1 Cor. x. 16. only to make the sacramental feeding common both to *good* and *bad*, (as his hypothesis requires,) and so at length to resolve the Apostle's whole sense into this only, that all communicants equally receive what the Apostle there speaks of, and that the text is not to be understood of any *spiritual union* of good men, but of an *external* profession, or *outward* membership^u: which, so far, is the very same interpretation that the Socinians and other *figurists* warmly contend for. It is true, he supposes the Lord's natural body and blood to be really or locally *present*, as well as really *received*, (which the *figurists* deny,) but he supposes no *spiritual benefits* to be intimated in the text, because he supposes every communicant to receive *all* that is there spoken of,

^t Hic monuisse satis erit, premi ab eo vestigia præcipuorum *reformati cætus doctorum*, &c.—velle enim eos notum est, ideo cœnam a Servatore nostro potissimum esse institutam, ut *sancti homines*, qui ad eam accedunt, cum Christo et Servatore suo arctius jungantur, et *beneficiorum* hominibus ab eo partorum reddantur *participes*: nos vero repudiare, quia *omnes* homines, sive *probi* sint sive *improbi*, corporis et sanguinis Domini *vere fieri compotes* in sacra cœna statuimus. Quæ quidem eorum sententia haud patitur, ut verba sancti hominis aliter quam de *spirituali conjunctione fidelium* cum Christo accipiant. Mihi vero expositio hæc neque verbis Pauli, neque proposito ejus videtur esse consentaneum—*generatim* et *universè* tradit, sacram cœnam communionem esse corporis et sanguinis Christi; nec Christianorum aliquem, ad sacrum hoc epulum venientium, *cujuscunque deum sit indolis*, ab hac communione excludit. *Moshem. in Notis*, p. 30.